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Nr sprawy: EZ.28.22.2020

Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

[bookmark: _GoBack]Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 214 000 euro na dostawę monitorów hemodynamicznych dla projektu pn. „Zwiększenie dostępności i jakości usług zdrowotnych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. M. Kopernika w Łodzi poprzez przebudowę modernizację Bloku Operacyjnego, Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej Banku Krwi 
i Pracowni Serologii” dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii 
i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę treści SIWZ.

I.  W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ:

Pytanie nr 1 
dotyczące minimalnych parametrów technicznych w punkcie nr. 7 Załącznika nr 2 do SIWZ.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia zewnętrznego pozwalającego na ocenę hemodynamiczną układu krążenia metodą termodylucji: za pomocą cewnika Swan-Ganza? 
W obecnej formie zapis ogranicza zasady uczciwej konkurencji, gdyż tylko jeden producent sprzętu medycznego może zaoferować moduł Swan Ganz i Swan Ganz CCO jako opcja do rozszerzenia w monitorze hemodynamicznym.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 2 
Pytanie dotyczące minimalnych parametrów technicznych w punkcie nr. 8 Załącznika nr 2 do SIWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia zewnętrznego pozwalającego na pomiar saturacji żylnej: SCVO2 i SVO2 pomiar saturacji żylnej przy pomocy wkłucia centralnego trójświatłowego z modułem optycznym i możliwością kalibracji in-vivo i in-vitro, lub cewnika Swan-Ganza z modułem optycznym?
W obecnej formie zapis ogranicza zasady uczciwej konkurencji, gdyż tylko jeden producent sprzętu medycznego może zaoferować moduł Swan Ganz i Swan Ganz CCO jako opcja do rozszerzenia w monitorze hemodynamicznym.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 3 
Pytanie dotyczące minimalnych parametrów technicznych w punkcie nr. 9 Załącznika nr 2 do SIWZ.
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu zaoferowania możliwości rozbudowy monitora o moduł do pomiaru saturacji tkankowej NIRS. 
W obecnej formie zapis ogranicza zasady uczciwej konkurencji, gdyż tylko jeden producent sprzętu medycznego może zaoferować możliwość rozbudowy monitora o moduł do pomiaru stauracji tkankowej NIRS. Dodatkowo należy dodać, iż opcja ta na dzień dzisiejszy nie jest zintegrowana z monitorem hemodynamicznym opisany w warunkach technicznych przetargu. Jest to technologia dopiero planowana w przyszłości do zintegrowania w opisanym monitorze.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 4 
Pytanie dotyczące minimalnych parametrów technicznych w punkcie nr. 10 Załącznika nr 2 do SIWZ.
W celu zapewnienia uczciwej konkurencji, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację zapisów SIWZ: 
a) w zakresie wymaganego parametru monitorowanego lub wyliczanego - rzut serca przerywany iCO dopuszczenie w ramach spełnienia tego wymogu, zaoferowania urządzenia zewnętrznego dostarczającego pomiar tego parametru.
W obecnej formie zapis ogranicza zasady uczciwej konkurencji, gdyż tylko jeden producent sprzętu medycznego może zaoferować moduł Swan Ganz i Swan Ganz CCO w którym jest realizowany pomiar parametru iCO, moduł do rozszerzenie monitora hemodynamicznego,.
b) w zakresie parametru – objętość późnorozkurczowa prawej komory (EDV): o odstąpienie od wymogu dostarczenia tego pomiaru.
        W obecnej formie zapis ogranicza zasady uczciwej konkurencji, gdyż tylko jeden producent sprzętu medycznego może zaoferować moduł Swan Ganz i Swan Ganz CCO, w którym jest realizowany pomiar parametru EDV, moduł do rozszerzenie monitora hemodynamicznego 
c) w zakresie parametru HPI - wskaźnik ryzyka wystąpienia epizodu niedociśnienia: o odstąpienie od wymogu dostarczenia tego parametru.
Wskaźnik ryzyka wystąpienia epizodu niedociśnienia, wskazuje jednoznacznie na urządzenie firmy Edwards, bowiem jedynie to urządzenie spośród monitorów hemodynamicznych dostępnych na rynku ma funkcję pomiaru komentowanego parametru. Dodatkowo należy podkreślić, iż parametr ten jest wartością wyliczaną przez monitor, jest to parametr bardzo nowy, opiera się on na analizie inwazyjnie zmierzonego ciśnienia tętniczego i powinien z góry przewidzieć spadek ciśnienia. To, jak wcześnie może być ta prognoza, nie jest jasno określone. Firma Edwards nie udziela żadnych oświadczeń, a w prezentacjach wspomnia o czasie około 3 minut. Dotychczasowe publikacje są bardzo ograniczone i zostały przeprowadzone tylko u pacjentów po zabiegach operacyjnych, bez analizy w środowisku intensywnej terapii u pacjentów krytycznie chorych. Dużym ograniczeniem HPI jest ogólne opóźnienie reakcji ciśnienia krwi, ponieważ jest ono kompensowane przez mechanizmy samoregulacji. Ze względu na małą wiarygodność i znaczne opóźnienie parametr HPI jest całkowicie bezużyteczne na oddziałach intensywnej terapii. 
d) W zakresie parametru frakcja wyrzutowa prawej komory (RVEF): o odstąpienie od wymogu dostarczenia tego pomiaru 
W obecnej formie zapis ogranicza zasady uczciwej konkurencji, gdyż tylko jeden producent sprzętu medycznego może zaoferować moduł Swan Ganz i Swan Ganz CCO, w którym jest realizowany pomiar parametru RVEF, moduł do rozszerzenia monitora hemodynamicznego, 
Następujące parametry: objętość póżnorozkurczowa prawej komory (EDV), frakcja wyrzutowa prawej komory (RVEF), są realizowane wyłącznie przez moduł do oceny hemodynamicznej układu krążenia metodą termodylucji: za pomocą cewnika Swan Ganza, za pomocą cewnika Swan-Ganza CCO oferowanego przez jednego producenta sprzętu medycznego. 
Zewnętrzne urządzenie do oceny hemodynamicznej układu krążenia metodą termodylucji 
za pomocą cewnika Swan-Ganz, które chcemy zaoferować będzie mierzyć parametry tożsame 
do wstępnie wymaganych tj.: CO/CI – rzut serca, PVR/PVRI – płucny opór naczyniowy, LCW/LCWI – czynność lewego serca, RCW/RCWI – czynność prawego serca, RVSW/RVSWI – czynność wyrzutowa prawej komory, co w tym samym jeśli nie w większym stopniu zaspokoi potrzeby Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z punktu 10 załącznika nr 2 następujące parametry:
- objętość późnorozkurczowa prawej komory (EDV)
- frakcja wyrzutowa komory (RVEF) 

Pytanie nr 5 
Pytanie dotyczące minimalnych parametrów technicznych w punkcie nr. 11 Załącznika nr 2 do SIWZ.
W związku z tym, iż na rynku istnieje wielu producentów sprzętu medycznego, każdy z nich posiada inny sposób wizualizacji parametrów a sposób prezentowania tych parametrów nie wpływa na merytoryczną zawartość przekazywanych przez urządzenie informacji związanych z prezentowanymi parametrami, dlatego też wymaganie wskazane w komentowanym pkt jest wymaganiem nadmiernym i nieuzasadnionym.
Biorąc pod uwagę powyższe czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość dopuszczenia w ramach spełnienia wymogu z pkt 11 Załącznika nr 2 do SIWZ, zaoferowania Ekranu SpiderVision posiadającego następujące cechy:
· definiowany i wizualizowany przez Użytkownika zakres celów terapii i alarmów;
· dynamiczny wskaźnik stanu mierzonej wielkości w postaci zmieniającej kolor linii;
· wartości cyfrowe mierzonych parametrów; możliwość wizualizacji od 3 do 7 wartości jednocześnie?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 
Pytanie dotyczące minimalnych parametrów technicznych w punkcie nr. 12 Załącznika nr 2 do SIWZ.
[bookmark: _Hlk38381134]W związku z tym, iż na rynku istnieje wielu producentów sprzętu medycznego, każdy z nich posiada inny sposób wizualizacji parametrów, a sposób prezentowania tych parametrów nie wpływa na merytoryczną zawartość przekazywanych przez urządzenie informacji związanych z prezentowanymi parametrami, dlatego też wymaganie wskazane w komentowanym pkt jest wymaganiem nadmiernym i nieuzasadnionym.
Biorąc pod uwagę powyższe czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania ekranu trendy graficzne 
o możliwościach:
· możliwość wyświetlania dwóch krzywych trendu w jednym oknie trendu. 
· zakres czasowy trendu 15 min/30 min/1 godz./3 godz./6 godz./12 godz./24 godz./2 dni/3 dni/6 dni/12 dni
· możliwość dowolnej konfiguracji parametrów wyświetlanych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7
Pytanie dotyczące minimalnych parametrów technicznych w punkcie nr.13 Załącznika nr 2 do SIWZ. 
W związku z tym, iż na rynku istnieje wielu producentów sprzętu medycznego, każdy z nich posiada inny sposób wizualizacji parametrów a sposób prezentowania tych parametrów nie wpływa na merytoryczną zawartość przekazywanych przez urządzenie informacji związanych z prezentowanymi parametrami, dlatego też wymaganie wskazane w komentowanym pkt jest wymaganiem nadmiernym i nieuzasadnionym.
a) Biorąc pod uwagę powyższe, czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania Ekranu fizjologicznego posiadającego następujące cechy:
· pozwalający określić oczekiwany obszar pomiarowy pomiędzy dwoma wybranymi parametrami;
· możliwość przeglądu ogólnego parametrów, ich zależności jak również możliwych opcji leczenia;
· możliwość jednocześnie wizualizacji w sposób ciągły 2 wartości wybranych parametrów
dodatkowe oznaczenie statusu wyświetlanych parametrów przy pomocy kolorowych wskaźników (zielony, żółty, czerwony)?
b) zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości wyświetlania parametrów ScvO2 i SVO2 na urządzeniu zewnętrznym?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania Ekranu fizjologicznego posiadającego następujące cechy:
· pozwalający określić oczekiwany obszar pomiarowy pomiędzy dwoma wybranymi parametrami;
· możliwość przeglądu ogólnego parametrów, ich zależności jak również możliwych opcji leczenia;
· możliwość jednocześnie wizualizacji w sposób ciągły 2 wartości wybranych parametrów dodatkowe oznaczenie statusu wyświetlanych parametrów przy pomocy kolorowych wskaźników (zielony, żółty, czerwony).

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie możliwości wyświetlania parametrów ScvO2 i SVO2 na urządzeniu zewnętrznym.

Pytanie nr 8
Pytanie dotyczące minimalnych parametrów technicznych w punkcie nr 14. Załącznika nr 2 do SIWZ
W związku z tym, iż na rynku istnieje wielu producentów sprzętu medycznego, każdy z nich posiada inny sposób wizualizacji parametrów a sposób prezentowania tych parametrów nie wpływa na merytoryczną zawartość przekazywanych przez urządzenie informacji związanych z prezentowanymi parametrami, dlatego też wymaganie wskazane w komentowanym pkt jest wymaganiem nadmiernym i nieuzasadnionym.
a) Biorąc pod uwagę powyższe, czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania Ekranu drzewa decyzyjnego:
· pozwalającego na prowadzenie leczenia ukierunkowanego na cel, umożliwiającego użytkownikowi zarządzanie parametrami kluczowymi w optymalnym zakresie;
· pozwalającego na ustawianie wybranych protokołów postępowania?
b) zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości wyświetlania parametrów związanych z saturacją żylną na urządzeniu zewnętrznym.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9
Pytanie dotyczące minimalnych parametrów technicznych w punkcie nr. 16 Załącznika nr 2 do SIWZ.
W związku z tym, iż na rynku istnieje wielu producentów sprzętu medycznego, każdy z nich posiada inny sposób wizualizacji parametrów, a sposób prezentowania tych parametrów nie wpływa na merytoryczną zawartość przekazywanych przez urządzenie informacji związanych z prezentowanymi parametrami, dlatego też wymaganie wskazane w komentowanym pkt jest wymaganiem nadmiernym i nieuzasadnionym.
Biorąc pod uwagę powyższe, czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania ekranu przeglądu parametrów z systemem sygnalizacji świetlnej o następujących cechach:
· przedstawienie bieżących wartości wszystkich mierzonych parametrów;
· orientacja ikon żółtych i czerwonych wskazuje, czy wartość parametru jest powyżej czy poniżej zakresu normalnego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10
Pytanie dotyczące minimalnych parametrów technicznych w punkcie nr. 17 Załącznika nr 2 do SIWZ
W związku z tym, iż na rynku istnieje wielu producentów sprzętu medycznego, każdy z nich posiada inny sposób wizualizacji parametrów a sposób prezentowania tych parametrów nie wpływa na merytoryczną zawartość przekazywanych przez urządzenie informacji związanych z prezentowanymi parametrami, dlatego też wymaganie wskazane w komentowanym pkt jest wymaganiem nadmiernym i nieuzasadnionym.
Wymagany ekran GDT należy uznać za nadmierne i ograniczające konkurencję, w szczególności dostęp do uzyskania zamówienia, bowiem rozwiązanie wskazane przez Zamawiającego oferuje tylko jeden wykonawca na rynku. 
W celu zapewnienia uczciwej konkurencji, zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania równoważnego ekranu pomocy o następujących cechach:
•	informacja o podłączeniu – opisane kable i podłączenia cewnika między pacjentem i monitorem oraz jego modułami, dla każdej technologii pomiaru wyświetlony widok połączeń;
•	informacja o parametrach – szczegółowe informacje tekstowe dotyczące wszystkich mierzonych parametrów z uwzględnieniem grup parametrów: wydajność, obciążenie wstępne, obciążenie następcze, kurczliwość, funkcja organów;
•	model fizjologiczny – przegląd ogólny parametrów, ich zależności i relacji, jak również możliwych opcji leczenia;
•	model decyzyjny – zawiera informacje o różnych algorytmach leczenia ukierunkowanego na cel, które opisano dla praktyki klinicznej i opublikowano w literaturze medycznej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza równoważny ekran pomocy o następujących cechach:
•	informacja o podłączeniu – opisane kable i podłączenia cewnika między pacjentem 
i monitorem oraz jego modułami, dla każdej technologii pomiaru wyświetlony widok połączeń;
•	informacja o parametrach – szczegółowe informacje tekstowe dotyczące wszystkich mierzonych parametrów z uwzględnieniem grup parametrów: wydajność, obciążenie wstępne, obciążenie następcze, kurczliwość, funkcja organów;
•	model fizjologiczny – przegląd ogólny parametrów, ich zależności i relacji, jak również możliwych opcji leczenia;
•	model decyzyjny – zawiera informacje o różnych algorytmach leczenia ukierunkowanego na cel, które opisano dla praktyki klinicznej i opublikowano 
w literaturze medycznej.

Pytanie nr 11
Pytanie dotyczące minimalnych parametrów technicznych w punkcie nr 19. Załącznika nr 2 do SIWZ.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania urządzenia z ekranem dotykowym 8 cali i rozdzielczości 800x480? 
Takie urządzenie jest oferowane między innymi  przez …….. i  posiada wiele opcji wizualizacji mierzonych parametrów oraz w łatwy sposób zapewniają możliwość wyboru optymalnej grafiki wyświetlanych parametrów, dostępnych do wglądu również z odległości, a więc w co najmniej równym stopniu zaspokoją potrzeby Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12
Pytanie dotyczące minimalnych parametrów technicznych w punkcie nr 20 Załącznika nr 2 do SIWZ.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania monitora z wejściami/wyjściami USB oraz możliwością skonwertowania do wyjścia RS232?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania monitora z wejściami/wyjściami USB oraz możliwością skonwertowania do wyjścia RS232.

Pytanie nr 13
Pytanie dotyczące minimalnych parametrów technicznych w punkcie nr 21 Załącznika nr 2 do SIWZ
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu zaoferowania dodatkowego zasilania bateryjnego.
[bookmark: _Hlk37835786]Wymaganie to należy uznać za nadmierne i ograniczające konkurencję, w szczególności dostęp do uzyskania zamówienia, bowiem rozwiązanie wskazane przez Zamawiającego oferuje tylko jeden wykonawca. Dodatkowo trzeba podkreślić, iż zasilanie akumulatorowe w monitorach do pomiaru rzutu serca jest wymogiem zbytecznym, gdyż urządzenie to nie podtrzymuje funkcji życiowych pacjenta i jego ciągła praca nie jest bezwzględnie wymagana. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 14
Pytanie dotyczące minimalnych parametrów technicznych w punkcie nr 22 Załącznika nr 2 do SIWZ
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania monitora posiadającego transfer danych poprzez dwa porty USB w postaci formatu: „.csv” (odczytywane i edytowana w programie arkusza kalkulacyjnego). i „pdf”.
Wymaganie to należy uznać za nadmierne i ograniczające konkurencję, w szczególności dostęp do uzyskania zamówienia, bowiem rozwiązanie wskazane przez Zamawiającego oferuje tylko jeden wykonawca. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15
Pytanie dotyczące minimalnych parametrów technicznych w punkcie nr 26 Załącznika nr 2 do SIWZ 
Czy w celu zapewnienia uczciwej konkurencji, Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w ramach spełnienia wymogu opisanego w pkt 26 Załącznika nr 2 do SIWZ urządzenia zewnętrznego pozwalającego na pomiar saturacji żylnej: SCVO2 i SVO2 pomiar saturacji żylnej przy pomocy wkłucia centralnego trójświatłowego 
z modułem optycznym i możliwością kalibracji in-vivo i in-vitro, lub cewnika Swan-Ganza z modułem optycznym?
Wymóg ten może być spełniony tylko przez firmę Edwards, która jako jedyna posiada w swoich urządzeniach ww. moduł, co uniemożliwia dostęp do uzyskania zamówienia innym potencjalnym wykonawcom.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16
Pytanie dotyczące minimalnych parametrów technicznych w punkcie nr 27 Załącznika nr 2 do SIWZ 
Czy w celu zapewnienia uczciwej konkurencji, Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w ramach spełnienia wymogu opisanego w pkt 27 Załącznika nr 2 do SIWZ urządzenia zewnętrznego pozwalającego na pomiar hemodynamicznej oceny układu krążenia metodą termodylucji, za pomocą cewnika Swan-Ganza?
Wymóg ten może być spełniony tylko przez firmę Edwards, która jako jedyna posiada w swoich urządzeniach ww. moduł, co uniemożliwia dostęp do uzyskania zamówienia innym potencjalnym wykonawcom.
Dodatkowo trzeba podkreślić, iż ocena hemodynamiczna układu krążenia metodą termodylucji za pomocą cewnika Swan-Ganz ze względu na wysoką inwazyjność, zakładaniem cewnika do prawej części serca jest technologią obarczoną bardzo wysokim ryzykiem śmiertelnych powikłań i nie jest w ogóle stosowana na oddziałach intensywnej terapii zarówno w Polsce jak i na świecie.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17
Pytania dotyczące wzoru umowy – Załącznik nr 6 do SIWZ 
a) Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie z treści umowy zapisów § 7 ust. 1 lit. a), gdyż Zamawiający przewidział kary umowne za nieterminową realizację zgodnie z § 7 ust. 1 lit. c)? 
b) Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej przewidzianej z § 7 ust. 1 lit. c) do 0,2% wartości niedostarczonego towaru za każdy dzień opóźnienia? Kara w wysokości 2% w przypadku całości zamówienia może być rażąco wysoka nawet przy kilkudniowym opóźnieniu. 
c) Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisów § 7 ust. 1 lit. d) i odstąpi od naliczania kar za niedostarczenie dokumentów dopuszczających do obrotu lub zgodzi się na obniżenie wysokości kary do 0,1%? 
d) Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisów § 7 ust. 1 lit. e) i odstąpi od naliczania kar za brak szkolenia 
w terminie lub zgodzi się na obniżenie wysokości kary do 0,1%? 
        Zwracamy uwagę na fakt, że kary jakie potencjalnie mogą zostać nałożone na wykonawcę powinny być adekwatne do wysokości doznanych szkód. Zarówno w przypadku niedostarczenia dokumentów jak 
i braku szkolenia w terminie, kara w wysokości 10% wartości brutto umowy jest rażąco wysoka 
i krzywdząca w stosunku do wykonawcy. 

Odpowiedź:
Ad a) Zmawiający nie wyraża zgody na powyższa zmianę. Oba punkty dotyczą różnych przypadków. 
Ad b)  Zamawiający wyraża zgodę  na obniżenie kary umownej przewidzianej z § 7 ust. 1 lit. c) do 0,5% wartości niedostarczonego towaru za każdy dzień opóźnienia
Ad c)   Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary do 0,5%
Ad d)  Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary do 0,5%

Pytanie nr 18
Pytanie dotyczy punktu nr 10: wymagane parametry monitorowane lub wyliczane: centralne ciśnienie żylne (MAP). 
Zwracam się z zapytaniem czy nie nastąpiła omyłka pisarska i tym samym, czy Zamawiający opisując jeden 
z parametrów - centralne ciśnienie żylne (MAP)- miał na myśli centralne ciśnienie żylne (OCŻ) 

Odpowiedź: Zamawiający w dniu 08.05.2020 r. pismem o numerze EZ.28.22.724.2020.AG dokonał stosownej modyfikacji załącznika nr 2 w tym zakresie. 

I.  ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA NASTĘPUJĄCE ZAŁĄCZNIKI: 

	Załącznik nr 2   
	Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji i szkoleń:  Pkt 10 i 19.

	Załącznik nr 6   
	Wzór umowy: §7 ust. 1 lit. c,d,e 



Zmiana w załączeniu do niniejszego pisma. 

III. Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie terminów wskazanych w SIWZ.

Zmianie ulega:

· Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 1 SIWZ – na dzień 28.07.2020 r. do godziny 10:00

· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ – na dzień 28.07.2020 r. o godzinie 11:00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.


ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź
SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00
e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl
NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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